cémara Municipal de Nova Santa Bél'bara

Etado do Parand

SOLICITACAO DE DIARIA CIVIL
N°013/2018

Nova Santa Barbara, 11/06/2018

pe: Aparecido Tintino da Silva

PARA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA(S)

Senhor Presidente:

O vereador e ou servidor, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
requerer a concessdo de 01 diaria (s) no valor de R$-
'(350,00) Trezentos e Cinquenta Reais, para cidade de
Curitiba, em Curitiba.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Aparecido Tintino da Silva

PROTOCOLO

P

/ Assinatura

Rua Antonio Ferreira n°300 — 7% (043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
>4 - :camaransb@onda.com.br — Nova Santa Béarbara - Parana
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Camara Municipal de Nova Santa Barbara
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
B - mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — WWW.camaranovasantabarbara.pr.gov.br - Nova Santa Bérbara -
Parana

N°013/2018

CONCESSA&O DE DIARIA

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA
BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIGOES LEGAILS, E POR FORCA DA LEI N2821/2016,
FAZ SABER: “

Fica concedida ao Sr. APARECIDO TINTINO DA SILVA, portador do
CPF n°489.043.099-72, no valor de R$=350,00 ( trezentos e Cinquenta
Reais), 01 diaria de ( R$-350,00) cada, para despesas de viagem do mesmo,
no instituto das agua, no gabinete do Pedro Lupion e no gabinete do Sr.
Artagdo, Juntamente com o Prefeito Municipal, na cidade de Curitiba, no dias
11 e 12 de Junho de 2018; ficando o valor estabelecido a disposi¢do do
mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 11 de Junho de 2018

; @}7{(/ -
4 :

DALBERTO DELMONICO
PRESIDENTE

CARK




Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-350,00 ( Trezentos e
Cinquenta Reais), correspondente a.01 diaria de ( R$-350,00)
cada a mim concedida por esta casa, declarando ainda estar de
acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 11 de Junho de 2018

Aparecido Tintino da Silva
Vereador

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana




CAMARA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo Adiantamento: Cargo ou Fungdo :
Aparecido Tintino da Silva Vice-presidente

Orgdo: Cimara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°:
Unidade Administrativa: Solicitagdo N°
Dotagdo Or¢amentdria:

Especificagdo:

TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$-350,00 ( trezentos e Cinquenta Reais) -X-X-X=X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-

X=X=X——X=X=X=X=X=X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X )
RESUMO DAS DESPESAS
DATH DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
13/06/2018 - 350,00 i 4 350,00
TOTAL 350,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome; ’Z{ ) Nome: P .
‘&/; }///(xr / ’ ) %ﬂ L€ -
Aparécido Tintino da Silva b " Carlos Dalberto Delmonico
Assinatura do Solicitante Ass. Resp. pelo Adiantamento
Secretdrio (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

13/06/2018 Despesas realizadas para cidade de Curitiba, conforme documentos em anexo.

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esta correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as
normas legais vigentes.

CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119  C.N.P.J. N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br ~Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br- Nova Santa Barbara -
Parana




& Assembleia Legislativa do Estado do Parana
S E Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Ledo Junior

DECLARACAO

Declarc, para os devidos fins, que o Vereador Aparecido
Tintino da Silva, RG 3.661.629-6, da Caniara Municipal de Nova Santa
Barbara/PR, compareceu na Assembleia Legislativa do Estado do Parana, no
gabinete do DEPUTADO ARTAGAO JUNIOR, nos dias 11 e 12 de Junho de

2018, para tratar de assuntos de interesse da referida Municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo & presente.

Curitiba, 12 de Junho de 2018.

i

| Wilsén Pilarski
Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 — 3253-0005 e-mail: artagaojunior(@alep.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Mamero da Mota

4770

Data e Hera de Emissdo
12/06/201809:41:18

Cédigo de Verificacdo

3973980G
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: GCS ADMINISTRACAQ DE HOTELS LTDA - ME
CPF / CNPI: 04.114.525/0001-09 Inscricdo Municipal: 09 01 0757554-3
Enderego: R.DESEMBARGADOR ERMELIMO DE LEAD, 000018 - Tel.: 41 - 30510001
BAIRRQ: CEMTRD
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razio Social: APARECIDO TINTING DA SILVA )
CPF / CNP3: 435.043.098-72 IMu: Outro Doc.:
Endereco: ’ ) )
Municipio: MovaSanta Barbara Ur: PR Email:

DISCRIMIMACAD DOS'SERVICOS

SERVICO PRESTADD COMHOSPEDAGEM REF EREMTE ADIARIA
CHECKIM 11/06/18 ECHECKOUT 12/06/18
YALOR APROXIMADD DOSTRIBUTOS DE ACORDO COMALENZ 72112 REATE

Yalor Liguido da Motz Fiscal =sR8 75,33

VALOR TOTALDANOTA-RS79,33

Cadigo da Atividade

09 -01 -Hospedagemdequalguernaturezaem hotéis,apart-service condaminiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensiese congéneres; ocupacdo portemporada com fornecmento
de servigo (ovalorda alimentacdo e gorjeta, quando incluida ne precoda diaria, fica sujeito ac Imposto Sobre Servicos).

valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) valor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 79,33 0,00 0,00 0,15
OUTRAS INFORMAQ&ES

Estz MF S-e ol emitida com respaldo nz Lei 7372008
Lei 73/2008.
Diocumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples M acionzl.

MZo gera direito 3 crédite fiscal de IPL

O crédito geradoestars disponivel somente apdso recolhimentc do Simples Nacionsl, exceto pars oscasos previstos no § 5%do Art. 104z




|

CNPJ: 76.112.507/0001-07 RESTAURANTE E LANCHONETE
IPIRANGAO
ROD. PR 151 KM 268, S/N, TIJUCO PRETO, CASTRO, PR,
1E:2020000883
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagdo

# COD DESCRICAD QTD UN VL.UN. VL. TOTAL

001 0007 LANCHE COMPLETO 1 UN x 10,00 10,00

QTD. TOTAL DEITENS

1
Yalor Produtos

Descontos 1 8gg
Acréscimos 0,00
VALOR A PAGAR 10,00
FORMA DE PAGAMENTO 1 VALOR
Outros 40,00

Consulte pela chave de acesso er:
http:/Aww fazenda jpr.gov.brf
4118 0676 1125 0700 0107 6500 1000 1256 5696 7795 4834

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
[El NFC-e n”: 000,125 856 - Serie: 001
ix Emissdo: 11/06/2018 - Via do Consumidor

x EMITIDA EM CONTINGENCIA
i Pendente de autorizagao

DANFE EM CONTINGENCIA, IMPRESSO EM DECORRENCIA
DE PROBLEMAS TECNICOS )

CNPJ: 14.698.429/0001-09 PR 090 PIRAI LTDA
RODOVIA PRO90 KM147, S/N, SAIDA P/ VENTANIA, PIRAI DO
SUL, PR, IE:9057970267
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

f §_§gﬁ[cAo QTD UN VL.UN. VL.TOTAL
701 399 SALGADO DE ESTUFA 1 UN X 5,00 5,00
002 078 SUCO DE MILHO 250ML 1 UN x 5,00 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 2
Valor Produtos 10,00
Descontos 0,00
Acréscimos 0,00
VALOR A PAGAR 10,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinkeiro = 10,00

Consulte pela chave de acesso em:
http v fazenda pr.gov.br/
4118 0614 6384 2900 0109 6500 1000 0542 2913 5206 2874

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
:‘;‘:5;:

- Emissdo: 12/06/2018 - Via do Consumidor
Protocolo de Autorizagdo:
Tt 141180707333431 12/06/2018 17:52:56

(8] NFC-e n°: 000.054 229 - Seérie: 001

MEDIA: 0,00 .

DILBERTO DA SI
CNPD: 12287253800177 / IE: 9667448720
Rua Conselheiro Laurindo, 1076 - Centro
- Curitiba/PR

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscsl Eletrbnica de Consumidor Final
Nao permite aproveitamento de crédito de ICMS

Detaﬁ\e da Venda

ITEM c6DIGO DESCRIGAO

Qe UNIo X Ve WIT (RS) V. TOTAL (°9)
ééi'—m”—aéii-w refelgoes

& un___ X 1§A§;°_,,n,_m-m_._.,,m..-,-__}é_»ff’
QTDE. TOTAL ITENS q.
VALOR TOTAL R$ 13,60
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 13,60

valor Aprox. Tributos (Lei Federal 12.741/2012) R$

Numero: 628 Série:@ Emissio:12/06/2018 15:00:24
Via do Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
mmu.falenda‘prngov.br'
CHAVE DE ACESSO
4118 @612 2872 5398 9177 6580 0008 0886 2813 1303
1021

Ity
prot Autorizacdo: 1411807086185909 12/06/20818

15:88:29 o oeceecmamenn

_---;.;__E-m;;.s%o no Sistema Safeweb eNotaNFCe **




